con una pratica a sanatoria per le variazioni interne realizzate.
Si rimanda all’elaborato peritale e agli allegati per precisazioni in merito alla regolarizzazione.
Per quanto sopra NON si dichiara la conformità edilizia/urbanistica.
STATO DI OCCUPAZIONE: Libero.

al valore d’asta di Euro 50.567,82 (cinquantamilacinquecentosessantasette/82)
offerta minima Euro 37.925,87 (trentasettemilanovecentoventicinque/87)

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 1.000,00 (mille/00)

[A] 

DISCIPLINA RELATIVA ALLA VENDITA TELEMATICA E AGLI ADEMPIMENTI 

SUCCESSIVI 

1. MODALITÀ DI PRESENTAZIONE DELL'OFFERTA: